
UCHWAŁA NR XXXIII/ 260 /2022

RADY GMINY STARE POLE

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok . 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z zmianami ),   art. 211,

212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z

2021 r. poz. 305 z zmianami )  uchwala się, co następuje :

§ 1.

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Stare Pole na 2022 r.

w wysokości                                             28.477.707,75 zł.

na skutek :

- zmniejszenia -                                                                                      0,00 zł.

- zwiększenia  -                                                                                1.506,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów  zawiera załącznik  nr 1 .

2.  Ustala się wydatki budżetu Gminy Stare Pole na 2022 r.

w wysokości                                            32.864.308,47 zł. 

na skutek  :

- zmniejszenia   -                                                                         48.494,00 zł.

- zwiększenia    -                                                                         50.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków  zawiera załącznik  nr 2 .

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 przeznacza się na :

    1) realizację zadań inwestycyjnych w 2022 r. 

w wysokości                          9.880.986,61 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 3

2) realizację zadań w ramach programów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej w wysokości                                            905.499,00 zł.

 

  § 2 .

1. Deficyt budżetu  Gminy Stare Pole w kwocie 4.386.600,72  zł. zostanie  

    sfinansowany przychodami z  nadwyżki z lat ubiegłych  w kwocie 

    2.586.600,72 zł. i przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 

    w kwocie 1.800.000,00 zł. 



2. Ustala się przychody budżetowe w kwocie 4.849.100,72 zł.  i  rozchody 

    budżetowe w  kwocie 462.500 zł. 

                                 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .


		2022-04-28T12:34:33+0200




